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Europeiska unionens mervärdesskatteområde 
 
I förteckningen nedan anges vilka områden som ingår respektive inte ingår i EU:s mer-
värdesskatteområde. Uppgifterna har huvudsakligen hämtats från 1 kap. 10 a–10 c §§ ML. 

Land Undantag, d.v.s. utgör tredje territorium 

Belgien  

Bulgarien  

Cypern, 
medräknat Förenade 
kungarikets suveräna 
basområden Akrotiri och 
Dhekelia  

De områden i Republiken Cypern där Republiken Cyperns 
regering inte utövar den faktiska kontrollen. 

Danmark  

Estland  

Finland Åland. 

Frankrike, 
medräknat furstendömet 
Monaco 

De franska utomeuropeiska departementen (Franska 
Guyana, Guadeloupe, Martinique, Réunion, Saint-Martin 
och Mayotte). 

Grekland Berget Athos. 

Irland  

Italien Livigno, Campione d'Italia och de italienska delarna av 
Luganosjön. 

Kroatien  

Lettland  

Litauen  

Luxemburg  

Malta  

Nederländerna  

Polen  

Portugal, 
medräknat Azorerna och 
Madeira 
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Land Undantag, d.v.s. utgör tredje territorium 

Rumänien  

Slovakien  

Slovenien  

Spanien, 
medräknat Balearerna 
(Mallorca, Ibiza, Menorca 
och Formentera) 

Ceuta, Melilla och Kanarieöarna (Gran Canaria, Tenerife, 
Fuerteventura, Lanzarote, La Palma, La Gomera och El 
Hierro). 

Storbritannien, 
medräknat Isle of Man 

Kanalöarna (Jersey, Guernsey, Alderney, Sark och Herm) 
och Gibraltar. 

Sverige  

Tjeckien  

Tyskland Ön Helgoland och territoriet Büsingen. 

Ungern  

Österrike  

 
I den Europeiska unionens mervärdesskatteområde ingår inte: 

 Färöarna och Grönland, 

 Andorra, 

 San Marino, 

 Vatikanstaten, 

 Aruba och Nederländska Antillerna (Bonaire, Curaçao, Saba, Sint-Eustatius och 
Sint-Maarten), 

 De franska utomeuropeiska territorierna (bl.a. Nya Kaledonien och Franska 
Polynesien, samt det franska territoriella kollektivet [ön Saint-Pierre-et Miquelon]). 

 


